MIIC83800T - AOOATXU0VV - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000125 - 12/01/2024 - VII.2 - I











Istituto Comprensivo Rita Levi Montalcini via Annoni, 47/a 20012 Cuggiono Tel: 02 974082 Fax: 02 97240752

e-mail uffici: miic83800t@istruzione.it_posta certificata: miic83800t@pec.istruzione.it

Alla prof. Federica Palmirotta Alla prof. Annalisa Ferrario Alla prof.ssa Chiara Canckech

Il Dirigente Scolastico

Visti gli artt. 4 e 5 del Regolamento sull'autonomia scolastica D.P.R. n. 275/99;

Visto l'art. 25 del DLGS 165/2001;

Vista la richiesta inoltrata dal genitore dell'alunno Dharyf Morad;

Vista la documentazione medica prodotta e conservata agli atti;

Vista la delibera n° 69 del Consiglio d'Istituto del 25/10/2023 di approvazione del progetto di istruzione domiciliare;

Considerato che per l'attuazione del progetto è necessario individuare docenti interni, prioritariamente della classe I sez. E della scuola secondaria di Bernate Ticino o di altra classe parallela o disponibile a programmare

lezioni domiciliari in stretto raccordo con tutti i docenti;

Vista la delibera del Collegio dei Docenti del 24/10/2023 di individuazione dei

docenti preposti all'attuazione del progetto di istruzione domiciliare;

Vista la disponibilità ad assumere l'incarico delle docenti, della classe I sez. E della Scuola Secondaria di Bernate Ticino, in indirizzo

Vista la disponibilità della prof. Chiara Cankech a sostituire la prof.ssa Chiara Lucia non disponibile a proseguire nell'incarico

Vista la proroga concessa dall'Ufficio Scolastico Regionale della Lombardia NOMINA

le SS.LL., in servizio presso questa Istituzione Scolastica, Docenti del progetto di istruzione domiciliare rivolto all'alunno Dharyf Morad frequentante la classe I sez. E della Scuola Secondaria di Bernate Ticino.

L'incarico comporta un impegno orario aggiuntivo di insegnamento per complessive n. 45 ore suddivise fra le docenti in indirizzo secondo la seguente ripartizione:

Federica Palmirotta h 18

Annalisa Ferrario h 18

Chiara Cankech h 9

Le attività si svolgeranno in orario pomeridiano, presso la residenza dell'alunno, nel periodo dal 13 dicembre 2023 al 13 marzo 2023

Per l'attività effettivamente svolta, e formalmente documentata, sarà corrisposto il compenso orario previste dalle tabelle contrattuali.

Il compenso finale omnicomprensivo, assoggettato alle ritenute ai sensi della normativa vigente è a carico dei fondi dell'USR Lombardia e dell'Istituto Comprensivo "Rita Levi Montalcini". Le Docenti sono tenute a sottoscrivere, per accettazione, il presente conferimento

> IL DIRIGENTE SCOLASTICO Giuliano Fasani

Federica Palmirotta Annalisa Ferrario Chiara Cankech